OFÍCIO PRESIDENTE nº 307/2012

São Roque, 01 de junho de 2012.

Prezado Senhor,

Em atenção à petição protocolada nesta Casa de Leis sob nº 3.291, de 31/05/2012, referente à solicitação para vistas do Processo nº 52/2009, que instaura processo administrativo disciplinar para apurar possível irregularidade praticada por servidor, nos termos da Portaria nº 64-L, de 08/09/2009, reiteramos os termos do Ofício Presidente nº 293/2012, de 28/05/2012 e ainda esclarecemos que o referido processo que constou na portaria aludida não existe nesta Casa de Leis, ficando assim prejudicada a vista ora pleiteada.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Dr. Moacir Pedroso da Silva

Rua Cásper Líbero nº 51

Centro – Mairinque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2012 - 09:57:13 03308/2012